АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2019                                                                                                         N 50
пгт Кильмезь
Об утверждении муниципальной адресной программы
"Переселение граждан, проживающих на территории МО Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области, из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года» на 2019 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства", в рамках областной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Кировской области, из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года» на 2019-2025 годы, администрация Кильмезского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную адресную программу "Переселение граждан, проживающих на территории МО Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области, из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года» на 2019год (далее - Программа) согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Постановление администрации Кильмезского городского поселения от 30.10.2015 № 284 «Об утверждении муниципальной адресной программы

"Переселение граждан, проживающих на территории МО Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области, из аварийного жилищного фонда» на 2013-2016 годы в новой редакции» с изменениями от 09.01.2017 № 1; от 09.01.2018 № 3, считать утратившим силу.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на  главу  администрации Кильмезского городского поселения.

Глава администрации

Кильмезского городского

поселения                                                                                          Е.М. Романова